AVISO DE CONTRATAÇÃO DIRETA
PREGÃO ELETRÔNICO 2025.06.06.001

A(O) SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO DE SOLONÓPOLE, torna público que
realizará  as  08:00,  do  dia  04  de  julho  de  2025,  no  endereço  eletrônico
compras.m2atecnologia.com.br, Pregão nº 2025.06.06.001. Objeto: Contratação de
empresa para prestação de serviços de rebobinagem, torno, usinagem e reposição
de  peças  de  motores,  bombas  submersas  e  convencionais  junto  ao  SAAE  do
Município de Solonópole/CE, conforme condições e exigências estabelecidas neste
instrumento. O edital e seus anexos, poderão ser obtidos nos endereços eletrônicos
https://compras.m2atecnologia.com.br –  www.saaesolonopole.ce.gov.br.
Informações pelo telefone 88 35181327 ou no endereço, Avenida Cachoeira Riacho
do Sangue 167 – Centro – Solonópole.
Solonópole/CE, 17 de junho de 2025.

http://www.saaesolonopole.ce.gov.br/
https://compras.m2atecnologia.com.br/